

Felix Campo III ApS

Rørmosevej 1, 3520 Farum

CVR-nr. 41 49 98 18

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2023.

Marianne Lykkesfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Felix Campo III ApS
Rørmosevej 1
3520 Farum

CVR-nr.: 41 49 98 18
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Marianne Lykkesfeldt, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 473 t.kr. mod 274 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab	-13.656	-24.640
Andre finansielle indtægter	500.000	300.000
Øvrige finansielle omkostninger	-8.144	-4.394
Resultat før skat	478.200	270.966
1 Skat af årets resultat	-4.742	3.059
Årets resultat	473.458	274.025
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	100.000
Overføres til overført resultat	355.658	174.025
Disponeret i alt	473.458	274.025

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>4.742</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>4.742</u>
Likvide beholdninger	<u>839.177</u>	<u>460.977</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>839.177</u>	<u>465.719</u>
Aktiver i alt	<u>989.177</u>	<u>615.719</u>

Balance 30. juni

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	821.377	465.719
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	100.000
	Egenkapital i alt	979.177	605.719
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
	Gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
	Passiver i alt	989.177	615.719
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	465.719	100.000	605.719
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	355.658	117.800	473.458
	40.000	821.377	117.800	979.177

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-4.742	-3.059
Regulering af tidligere års skat	9.484	0
	4.742	-3.059
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2022	150.000	150.000
Kostpris 30. juni 2023	150.000	150.000
Opskrivninger 1. juli 2022	0	0
Årets opskrivninger	0	0
Opskrivninger 30. juni 2023	0	0
Nedskrivninger 1. juli 2022	0	0
Årets nedskrivninger	0	0
Nedskrivninger 30. juni 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	150.000	150.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2022	40.000	40.000
	40.000	40.000

Anpartskapitalen består af 100 anparter a 400 kr. og multipla heraf.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
